09:00 Uhr:

09:50 Uhr:

10:00 Uhr:

16:10 Uhr:

16:40 Uhr:

18:05 Uhr:

18:35 Uhr:

19:45 Uhr:

20:00 Uhr:

20:45 Uhr:

PRCGRAMM

29. APRIL 2022

Einlass, Kontrolle

BegrifRung

Gruppenphase

1. Side — Event: Challenge

Achtelfinale

2. Side — Event: Alumni Spoko

Viertel- & Halbfinale

3. Side — Event: Step Aerobic Tanzshow
Spiel um Platz 3 und Finale

Siegerehrung



09:00 Uhr:

09:50 Uhr:

10:00 Uhr:

12:10 Uhr:

12:25 Uhr:

13:30 Uhr:

14:00 Uhr:

14:30 Uhr:

14:45 Uhr:

15:25 Uhr:

16:10 Uhr:

16:50 Uhr:

30. APRIL 2022

Einlass, Kontrolle

BegrifBung

Vorrunde |

Pause

Vorrunde Il

1. Side — Event: REHAU 3-Point-Contest
Viertelfinale

2. Side — Event: Examens-Tanzgruppe
Halbfinale

3. Side — Event: REHAU Dunk-Contest
Finals

Siegerehrung



